２０１９年１１月２３日

参加大学各位

関西学生陸上競技連盟

京都支部長 松岡 恭平

第 86回京都学生駅伝競走大会

代表者会議のご案内

前略 いつもお世話になっております。

さて、標記大会の代表者会議を下記の通りに行います。本会議におきましては、標記大

会に関する重要事項の確認や物品の配布を行いますので、必ず各参加校２名以上(オープン

チームは合同で可)はご出席下さい。その他会議までにご不明な点がございましたら、関西

学連事務所までお問い合わせ下さい。

記

日時：２０１９年１１月３０日（土） １４時００分開始

      (１３時００分受付開始、１３時４０分終了)

   ※受付時間内にメンバーエントリー用紙を提出すること。

会場：京都産業大学 総合体育館実習室

内容：大会規則の確認、メンバーエントリーの確認等

提出物：メンバーエントリー用紙２部(１部は控え)

    たすき１本

    健康に関する誓約書１部

    借用物品(依頼大学のみ)

以上